เพื่อเรียนรู้ แบบลงมือปฏิบัติจริง
🔵 ตั้ งแต่เข้ าใจปัญหา
🔵 ออกแบบแนวทางแก้ ไขด้ วย AI
🔵 พัฒนา และนำเสนอผลงาน
🔵 พร้ อมคำแนะนำจากผู้ เชี่ยวชาญ
🔵 ผู้ ผ่านการฝึกอบรมจะได้ รับใบประกาศนียบัตร
🔵 ฟรี ไม่มีค่าใช้ จ่าย !!!
🏆🎖️ประกวดผลงานปัญญาประดิษฐ์ 🎖️ชิงทุนการศึกษามากกว่า ๒๔๐,๐๐๐ บาท(สองแสนสี่หมื่นบาทถ้ วน)
 

สามารถศึกษารายละเอียดเอกสารประชาสัมพันธ์โครงการตามสิ่งที่ส่งมาด้ วย อนึ่งได้ มอบหมายให้ คุณสุพิชชา เขตต์เขื่อน ๐๘-๔๔๙๙-๗๗๘๖ เป็ นผู้ ประสานงาน

             จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์โครงการดังกล่าวด้ วย จะขอบคุณยิ่ง